
Kuzey Kıbrıs Turkcell ve DPÖ arasında Mobil Teknolojiler ile ilgili bilgi 

paylaşımı 

 

Önemli işbirliğinde ilk adım  

 

"Mobil Eğitim" adı altında “Mobil Anket”, “Mobil Sınav” ve “Mobil Bilgi” 

hizmetleri ile sahadan bilgi toplanması, sahada çalışan kişilerin 

eğitilmesi ile zamandan, mekandan ve maliyetten yapılabilecek 

kazanımlar konusunda Devlet Planlama Örgütü bilgilendir ildi.  

 

DPÖ Müsteşar Ali Korhan, bilgilerin pratik, kolay ve ekonomik bir şekilde 

toplanması için teknolojiyi kullanmanın kaçınılmaz bir gereklilik 

olduğunu belirtti, "mobil teknoloji ile de ilgileniyoruz, önümüzdeki 

dönemde bu hizmetleri kullanma konusunda girişimlerimiz olacak" dedi.  

          
 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, "Mobil Eğitim" başlığında sunulan, Mobil Anket, Mobil 

Bilgi ve Mobil Sınav uygulamalarını Devlet Planlama Örgütü'ne tanıttı,  önemli 

bir işbirliğinin ilk adımları atıldı.  

DPÖ Müsteşarı Ali Korhan'a yapılan ziyarette, Kuzey Kıbrıs Turkcell ve DPÖ 

arasında Mobil Teknolojiler ile ilgili bilgi paylaşımı masaya yatırıldı.  

Kuzey Kıbrıs Turkcell Regülasyonlar ve Kurumsal İletişim Müdürü Sait Erkmen, 

Kurumsal İletişim Uzmanları ile Proje ve Ortaklık Yöneticisi Mehmet Direkoğlu, 

Devlet Planlama Örgütü Müsteşarı Ali Korhan’a bilgi verdi.  

"Mobil Eğitim" adı altında “Mobil Anket”, “Mobil Sınav” ve “Mobil Bilgi” 



hizmetleri ile sahadan bilgi toplanması, sahada çalışan kişilerin eğitilmesi ile 

zamandan, mekandan ve maliyetten yapılabilecek kazanımlar konusunda 

Devlet Planlama Örgütü bilgilendirildi.  

Kuzey Kıbrıs Turkcell yetkilileri, tüm bu uygulamaların, herhangi ek bir altyapı 

yatırımına ihtiyaç duyulmadan, web üzerinden kullanılabileceğini belirttiler .  

 

"Mobil Eğitim"in avantajları  

 

"Mobil Eğitim"in avantajları ile ilgili bilgi veren Direkoğlu, görüşmede şu 

değerlendirmeyi yaptı:  

"Kurumlar, tanıtmak istedikleri içeriklerini, yazılım üzerinde hazırlayabileceği 

gibi, hazır içeriklerden de satın alabiliyorlar. Bu içerik ler, uyumlu mobil 

cihazlara da doküman ya da video sunumu şeklinde gönderilebiliyor. Mobil 

Eğitim sayesinde Kurumlar çalışanların performansını değerlendirmek, 

bilgilerini ölçmek için sınavlar düzenleyebiliyor; anket hazırlayarak 

çalışanların düşüncelerini  ve bilgi seviyelerini anında ölçebiliyorlar. Mobil 

Anket ile ayrıca kamuoyu araştırmaları da anlık sonuçların görüntülenmesi 

için gerçekleştirilebilir.  

Mobil Anket Raporlama araçları ile farklı raporlara ulaşılabiliyor. Mobil Bilgi 

başlığında sunulan hizmette ise, eğitim maliyetlerinden tasarruf sağlanarak, 

kişilerin zaman ve mekandan bağımsız ürün, servis ve hizmet konusunda 

bilgilenmesi sağlanıyor. Mobil Sınav ile de sahip olunan bilgi seviyesi 

denetlenerek, seviye bilgisi ölçülebiliyor."  

 

Mobil teknoloji önemli 

 

Müsteşar Ali Korhan, Devlet Planlama Örgütü'nün sayım, hayat pahalılığı 

endeksi gibi birçok bilgiyi toplayarak, bu bilgilerin ekonomi ve sosyal alanda 

kullanımına sunduklarını anlattı.  

Korhan, bu bilgilerin pratik, kolay ve ekonomik bir şekilde t oplanması için 

teknolojiyi kullanmanın kaçınılmaz bir gereklilik olduğunu da belirtti.  

Birçok yeni teknoloji gibi mobil teknoloji ile de ilgilendiklerini ve ihtiyaca göre 

önümüzdeki dönemde bu hizmetleri kullanma konusunda girişimleri olacağını 

söyleyen Korhan, "Çok verimli bir toplantı oldu, Kuzey Kıbrıs Turkcell'e 

teşekkür ederim" dedi.  

"Önemli avantajlar sunuyoruz" 

 

Regülasyonlar ve Kurumsal İletişim Müdürü Sait Erkmen de, Kuzey Kıbrıs 

Turkcell’in sadece iletişim hizmeti vermekle kalmadığını , birçok yeni 

teknolojiyi de adaya getirdiğini anımsattı. Erkmen, bu yeni teknolojilerin 

halkımız ve kurumların kullanımına sunulduğunu belirtti.  

Erkmen sözlerini şöyle tamamladı:  



"KKTC’nin her noktasında internet hizmeti başta olmak üzere kurumlara 

sunulan araç takip, sabit GSM terminali gibi hizmetler le avantajlar sunuyoruz. 

Mobil Eğitim hizmetinin de kamu kuruluşları ve özel kuruluşlar tarafından 

kullanılması ile ekonomiye birçok artılar sağlanabile cek, önemli verilere de 

ulaşılabilecektir."  


